II.) Translate, metaphorâ sumptâ a superiore paragr. I. 1. *Cael. Aurel. 5. Tard. 8.* Sed hoc commune est etiam iis, qui in osculo vesicæ, quam urethram vocant, ulcus habent. *Id. 2. ibid. 10. ad fin.* *Oscula venarum.* *Marcell. Empir. c. 4. p. 90.* retro ed. *Ald.* Oleastri cauliculi teneri decocti et cum melle impositi carnes supra oscula in vulneribus qualibet prohibent excrecere.

OSIREOSTAPHÉ, es, f. 1. herba eadem atque osiritis, apud *Apul. Herb. 86.* Est ab *ὄσπις, εὖς* *Osiris* et *ταφῆ, sepulchrum*.

OSIRITIS, idis, f. 3. herba eadem ac cynoccephalea, et osireostaphé. *Plin. 30. Hist. nat. 2. 6. (18).* *Cynoccephalea* herba, quæ in *Ægypto* vocaretur osiritis.

OSMEN antique pro *omen*. *Varro 6. L. L. 76. Müll.* *Omen*, quod ex ore primum elatum est, *osmen* dictum.

OSNAMENTUM olim dicebant, quod nunc *ornamentum*, et adhuc ita dicunt perique scænici. Ita *Varro 6. L. L. 76. Müll.* Ceterum *Sciopius* ita legebat: *Müllerus* vero aliter.

OSOR, ōris, m. 3. odiatore, *nemico, μισών*, qui odit. *Plaut. Asin. 5. 2. 9.* *Osorem* uxoris suæ. *Apul. de Deo Socrat. Osores* et amatores quorundam hominum deos fingere. *Pacat. Paneg. Theodos. 20.* Regii nominis *Brutus osor*. *Paul. Diac. p. 196. 5. Müll.* *Osorem* dixerunt, qui aliquem odisset.

OSPICOR, āris, āri, dep. 1. *auspicor*, apud veteres. *Claud. Quadrigar. apud Dromed. 1. p. 378. Putsch.* *Flacco* ospicatur. *V. ORUM.*

OSPRATURA, æ. f. 1. cura *ὀσπρίων*, h. e. leguminum coemendorum, mercatura leguminarie, *mercanzia de' legumi*. *Arcaid. Dig.* 50. 4. 18. § 19. Elæmporia et ospratura apud Alesandri nos patrimonii munus existimatur. Alii minus recte leg. *hospitatura*. *V. ELÆMPORIA ET LEGUMINARIUS.*

OSPRIOS, II, m. 2. *ὀσπριος*, leguoinerius, vox Græca ab *ὀσπριον legumen*. Titulus est l. 5. *Apiciâ*, quia in eo de leguminibus condiendis, pulmentisque faciendis agitur.

OSSARIUM, II, n. 2. *ὀσπρηκη, ὀσπρηχειον*, urna sepulcralis, in qua ossa defunctorum componebantur. *Inscript.* apud *Gruter.* 1043. 1. *SEX. TYRRANIVS SEX. F. CAUSEVS ET TYRRANIA. PACATA OSSAR. FEVERVNT.* Adde aliam apud *eumd.* 1041. 10. Item *Ulp. Dig.* 47. 12. 2. Hic alii leg. *ossuarium*. *V. OSSUARIUS.*

OSSÆUS, a, um, edject. (os, ossis) ed ossa pertinet. ¶ 1. Osseus est ex osse factus, di osso, *ὀσσεινος*. *Colum.* 5. *R. R.* 11. 4. Cuneum ferreum, vel osseum inter corticem, et materiam damittere. *Plin.* 2. *Hist. nat.* 25. 54. (115). Ossei cultelli. *Juvenal.* 11. 133. Manubria ossea cultellorum. *Atta* apud *Isid.* 6. *Orig.* 9. Osseus mucro. ¶ 2. Item ossi similis, *ὀσσειδος*. *Plin.* 16. *Hist. nat.* 38. 73. (186). Totum e carne corpus fido: tota ossea est ilex, cornus, robur, at quæ sine medulla. *Id.* 13. *ibid.* 17. 32. (106). Osseus nucleus. *Juvenal.* 5. 53. nigri manus ossea Mauri. h. e. macra, arida, borrida. *Cassiod.* 10. *Variar.* 30. Ossea cutis elepbantum.